sanatoriumkILCHBERG

PRIVATKLINIK FUR PSYCHIATRIE
UND PSYCHOTHERAFPIE

Symposium 3. November 2022

Programmplan intern

12.30 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr

14.15 Uhr

15.00 Uhr

15.40 Uhr
15.45 Uhr

16.15 Uhr
16.15 Uhr

17.00 Uhr

17.45 Uhr

Technische Probe
Eintreffen IT (Joy Joseph)

Eintreffen und Registrierung

Beamer, Prasentation von Herrn Ballweg einblenden

Headset Frau Heim und Herr Egle anbringen
Beginn der Veranstaltung

Begrissung und Einflhrung
Herr Ballweg, Begriissung

Beamer, Prdsentation aufschalten
Vorstellung Referentin: Frau Voss
Frau Heim (45 min)

Beamer, Prasentation aufschalten

Vorstellung Referenten: Herr Ballweg

Herr Egle (45 min beide
Frau Voss

Ansage zur Pause: Herr Ballweg

Beginn Pause
Headset Frau Heim und Herr Egle entfernen
Headset Frau Schramm und Herr Franz anbringen

Ende Pause

Beamer, Prdsentation aufschalten
Vorstellung Referentin: Frau Voss
Frau Schramm (45 min)

Beamer, Prdsentation aufschalten
Vorstellung Referent: Herr Ballweg
Herr Franz (45 min)

Verabschiedung der Gaste: Herr Ballweg

Ende der Veranstaltung
Headset Frau Schramm und Herr Franz entfernen

IT Technischer Dienst  Vorstellung / Ansage

Symposium 03.11.2022, Programmplan intern

Taroffnung

Haupteingang

Schliessen Haupteingangstire
Umschalten Licht

Mikrophon (kabellos,
immer auf Stander)

Mikrophon (kabellos)
Headset 1

Mikrophon (kabellos)
Headset 2

Mikrophon (kabellos)
Mikrophon (kabellos)
offnen aller Taren, Liften
Headsets aufladen
schliessen aller Tlren
Umschalten Licht

Mikrophon (kabellos)
Headset 1

Mikrophon
Headset 2

Mikrophon
offnen aller Tlren

Referentenwechsel

M. Pfeiffer



