

Symposium 3. November 2022 Programmplan intern

12.30 Uhr	Technische Probe	
13.00 Uhr	Eintreffen IT (Joy Joseph)	
13.30 Uhr	Eintreffen und Registrierung Beamer, Präsentation von Herrn Ballweg einblenden Headset Frau Heim und Herr Egle anbringen	Türöffnung Haupteingang
14.00 Uhr	Beginn der Veranstaltung	Schliessen Haupteingangstü
14.00 Uhr	Begrüssung und Einführung Herr Ballweg, Begrüssung	Umschalten Licht Mikrophon (kabellos, <u>immer</u> auf Ständer)
14.15 Uhr	Beamer, Präsentation aufschalten Vorstellung Referentin: Frau Voss Frau Heim (45 min)	Mikrophon (kabellos) Headset 1
15.00 Uhr	Beamer, Präsentation aufschalten Vorstellung Referenten: Herr Ballweg Herr Egle (45 min beide Frau Voss	Mikrophon (kabellos) Headset 2 Mikrophon (kabellos)
15.40 Uhr	Ansage zur Pause: Herr Ballweg	Mikrophon (kabellos)
15.45 Uhr	Beginn Pause Headset Frau Heim und Herr Egle entfernen Headset Frau Schramm und Herr Franz anbringen	öffnen aller Türen, Lüften Headsets aufladen
16.15 Uhr	Ende Pause	schliessen aller Türen
16.15 Uhr	Beamer, Präsentation aufschalten Vorstellung Referentin: Frau Voss Frau Schramm (45 min)	Umschalten Licht Mikrophon (kabellos) Headset 1
17.00 Uhr	Beamer, Präsentation aufschalten Vorstellung Referent: Herr Ballweg Herr Franz (45 min)	Mikrophon Headset 2
17.45 Uhr	Verabschiedung der Gäste: Herr Ballweg Ende der Veranstaltung Headset Frau Schramm und Herr Franz entfernen	Mikrophon öffnen aller Türen

Technischer Dienst Vorstellung / Ansage

ΙT

Referentenwechsel